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Nabór na szkolenie "Operator obrabiarek 
sterowanych numerycznie"

 Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie Data publikacji: 11.08.2023

 
Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje, że w ramach projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie włodawskim (I)" Priorytet IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy, Działania 9.1 

Aktywizacja zawodowa - projekty PUP - Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021- 2027 
 prowadzona jest rekrutacja osób bezrobotnych na szkolenie:

 
 - celem szkolenia jest nabycie wiedzy i Operator obrabiarek sterowanych numerycznie (150 godz.) 

umiejętności praktycznych do podjęcia zatrudnienia na stanowisku operatora obrabiarek CNC. 
 

Obróbka materiałów z wykorzystaniem maszyn sterowanych numerycznie (maszyn cnc) jest 
powszechnie wykorzystywana w przemyśle, a idzie za tym coraz większe zapotrzebowanie na 
operatorów umiejących obsługiwać te maszyny. Tego typu maszyna sterowana przez komputer może 
wykonywać rożnego rodzaju prace obróbcze: toczenie, frezowanie, szlifowanie, wiercenie, frezowanie 
itd. Największą zaletą obróbki cnc jest doskonała precyzyjna oraz możliwość uruchomienia produkcji 
seryjnej, w której każdy z elementów cechuje się bardzo dobrą jakością wykonania i precyzją detali. 

 to osoba, która jest odpowiedzialna za niemal Operator obrabiarek sterowanych numerycznie (CNC)
cały proces obróbki materiałów z wykorzystaniem tego rodzaju urządzeń. Z tego powodu wymaga się od 
niej wiedzy i odpowiednich kwalifikacji. 
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Planowany termin rozpoczęcia realizacji szkolenia wrzesień 2023 r. 
Szkolenia są bezpłatne. 

W ramach szkolenia uczestnicy otrzymają stypendium za czas szkolenia oraz możliwość zwrotu kosztów 
dojazdu na szkolenie. 

Rekrutacja na szkolenia prowadzona w systemie ciągłym do wyczerpania miejsc. 

Osoby zainteresowane szkoleniem prosimy o wypełnienie i złożenie formularza zgłoszeniowego w 
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie (dokument do pobrania poniżej lub w siedzibie 
urzędu pracy). 

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu lub telefonicznie pod numerami telefonów: 
82 572 47 69 
82 572 48 29 
82 572 71 40 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Załączniki
Zgłoszenie udziału w projekcie pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie 
włodawskim (I)”.doc (doc, 104 KB)
Zgłoszenie udziału w projekcie pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie 
włodawskim (I)”.pdf (pdf, 179 KB)
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